
家庭数配付 

令和７年 ４月２２日  

保護者 様 

裾 野 南 小 学 校 

校 長 原田 利志美 

 

授業参観並びに学年・学級懇談会のご案内 

 

  朝夕の風が心地よく感じられる今日この頃ですが、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。 

  さて、授業参観並びに学年・学級懇談会を、下記のとおり実施します。ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合

わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

 記 

 

１  実 施 日  令和７年５月１４日（水）１・３・５年生 

         令和７年５月２８日（水）２・４・６年生 

 

２ 日程・内容    全学級参観 ○授業参観        １３：３０～１４：１５ 

○学年・学級懇談会    １４：３０～１５：３０ 

                    ＊５年生（自然教室）・６年生（修学旅行）の説明会は会議室で行います。 

 

３  連   絡  ・受付で名簿記入にご協力ください。 

・保護者用名札と上履きを各自持参してください。写真などの撮影はご遠慮ください。 

・駐車場の対応はできませんので、徒歩での来校をお願いします。 

・参観中の私語は慎んでください。廊下での会話も、授業中はしないでください。 

         ・懇談会、説明会でお子さんを学校で待たせる場合は、校舎２階の図書室でビデオ鑑賞をして 

懇談会終了まで待つことが可能です。図書室で待機を希望する場合は、５月９日（金）までに

スクリレか下記の用紙を使って回答をお願いします。（スクリレによる希望調査は後日送信し

ます。） 

                                       お問い合わせ先：教務 竹原 

き  り  と  り 

会議室等での待機(ビデオ鑑賞)を希望します。 

      南小（  ）年（  ）組  児童名（                   ） 

      南小（  ）年（  ）組  児童名（                   ） 

      南小（  ）年（  ）組  児童名（                   ） 

                                                  ５月９日までに担任へ提出⇒教務 


